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OR.272.24.2025
Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
[bookmark: _Hlk197943627]Dotyczy postępowania pn.: „Modernizacja sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Mogilnie przy ulicy Ogrodowej 10”
Odpowiedzi na pytania do treści SWZ
Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej zwaną „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Czy zamawiający może: 
1. Wskazać iloma kamerami ma zamiar w przyszłości sterować? 
2. Odpowiedzieć: czy będą to kamery ruchome czy tylko statyczne. 
3. Opisać: jakim urządzeniem streamującym w protokole RTMP posłuży się Zamawiający Wyjaśnienie do powyższych pytań: Jeżeli Zamawiający nie ma zamiaru stosować więcej jak jednej kamery (statycznej lub ruchomej) to nie ma potrzeby jej podłączania do jednostki centralnej (gniazdem LAN). Sygnał wideo podłącza się do urządzenia streamującego (encoder RTMP lub komputer) Sterowanie ruchem kamery (ruchomej) odbywa się protokołem PELCO lub VISCA. Zatem wyznaczenie, że jednostka centralna ma mieć gniazdo LAN ma sens tylko wówczas, gdy Zamawiający ma zamiar stosować więcej jak jedną kamerę. Tej informacji Zamawiający nie podał.


Odpowiedź 1
Ad pkt 1.
Zamawiający w przyszłości ma zamiar sterować kamerami do 3 sztuk. 
Ad pkt 2.
Zamawiający ma zamiar używać kamer statycznych.
Ad pkt 3.
Zamawiający nie używa i nie przewiduje używania protokołu RTMP.

Pytanie 2
Prosimy o zmianę a najlepiej usunięcie zapisu w specyfikacji składnika: Jednostka sterująca kamerami i mikrofonami a w nim pozycji dotyczących: ad. Pkt 10. Pobierana maksymalna moc: 240W. Wyjaśniamy: ograniczane tej mocy do 240W jest niebezpieczne dla Zamawiającego w przyszłości, gdyby Zamawiający chciał stosować kamery zasilane z jednostki centralnej (PoE). Zamawiający nie opisał ilości kamer i ich typu. Ograniczenie mocy pobieranej przez jednostkę centralną, bez uwzględnienia możliwości zasilania kamer z tego urządzenia (systemem PoE) a zatem nie znanej jak na dzień dzisiejszy mocy pobieranej przez kamery – jest niejasnym i niebezpiecznym zapisem. Jeżeli Zamawiający musi ograniczyć moc pobieraną tego urządzenia, to 500W max. jest parametrem z bezpiecznym marginesem. 
Odpowiedź 2
Zamawiający usuwa zapis dotyczący wymaganej pobieranej maksymalnej mocy 240W odnoszący się do jednostki sterującej kamerami i mikrofonami, w celu poszerzenia konkurencyjności.



Pytanie 3
Czy Zamawiający bezwzględnie wymaga by jednostka sterująca kamerami miała wysokość 1U? tj. ok. 45mm? Zwracamy tu uwagę, że jest to niepotrzebne ograniczenie w tak wysokiej szafie rack. Na rynku są urządzenia tego typu, niektóre zawierają encodery, a nawet rejestratory HDD w postaci dobudowywanych modułów. Te urządzenia zawierają również zasilacze PoE do kamer IP. Zatem zazwyczaj są wyższe jak 1U Jeżeli Zamawiający wymaga tego parametru, to prosimy o wyznaczenie bezpiecznego marginesu 3U a nawet 4U. Zamawiający będzie miał miejsce w szafie na ewentualne drobne moduły w przyszłości. Prosimy o ewentualne usunięcie tego parametru.
Odpowiedź 3
Zamawiający zmienia zapis dotyczący wysokości jednostki sterującej kamerami, usuwając wymagania dotyczące ww. parametru.  
Aktualne wymagania dotyczące obudowy szafy rack:
„12. Obudowa metalowa, w standardzie rack 19” ”

Zmianie ulega załącznik nr 6 do SWZ – OPZ. W związku z tym, na podstawie art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą zostają przesunięte. 
Nowy termin składania ofert: 18.06.2025 r. do godz. 9:00.
Nowy termin otwarcia ofert: 18.06.2025 r. do godz. 9:30.
Nowy termin związania ofertą: 17.07.2025 r.
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(Kierownik Zamawiającego)
